
Id: B12A6AB3-F8F2-40BC-93E5-B6501A169725. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 180 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XVI/167/2012 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Łodygowice nr XVI/167/2012 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania bonifikat przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


